Vue éclatée — Pieces détachées
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Vue éclatée — Pieces détachées
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Part Name
Net cover for condenser fan
Condenser fan
Cover/bracket for condenser fan
Condenser
Dry filter
Foaming cabinet-black
Top bracket
Probe fixing cover
Hinge axis/pivot
Senser/Probe/Thermistor
Front panel
Logo sticker for front panel
Evaporator fan baffle
Lock with 2 keys
Door switch
Thermostat
Evaporator fan
Evaporator fan net cover
Front baffle for evaporator fan
Cover for M5 round head screw
Door gasket-black
Foam door-black PCM
Switching power supply
Hose clamp
Outlet pipe(white)
Evaporating pipe
Water tray
Engine room grid
Rollers
2014 SS feet
Compressor
Big castor(with brake)
Bottom plate of compressor
Big castor(without brake)
Bottom bar
Bottom bar
Feet
Bottom plate
Door support
Fuse-10A
Right bottom hinge
Washer for bottom hinge
Evaporator
Evaporator fastener
Upper shelf
Bottom shelf
Filling hole cover on door
Air guide net for condenser fan
Main switch

Nom
Grille du ventilateur du condenseur
Ventilateur du condenseur
Couvercle/support du ventilateur de condenseur
Condenseur
Filtre deshydrateur
Corps du réfrigérateur
Support supérieur
Support de fixation de sonde
Axe/pivot de charniére
Capteur/ sonde/ thermistance
Panneau avant
Logo panneau avant
Déflecteur pour ventilateur d'évaporateur
Serrure avec 2 clés
Commutateur de porte
Thermostat
Ventilateur d'évaporateur
Grille du ventilateur d'évaporateur
Déflecteur avant pour ventilateur d'évaporateur
Cache pour vis a téte ronde M5
Joint de porte
Porte
Alimentation a commutation
Collier de serrage
Tuyau de sortie
Tuyau d'évaporation
Bac a eau
Grille du compartiment moteur
Roulettes
Pieds en inox (si choisis en option)
Compresseur
Grande roulette avec frein (si choisis en option)
Plaque inférieure du compresseur
Grande roulette sans frein (si choisis en option)
Barre inférieure
Barre inférieure (si option grandes roulettes ou pieds inox choisies)
Pieds
Plaque inférieure
Support de porte
Fusible
Charniére inférieure droite
Rondelle pour charniéere inférieure
Evaporateur
Attache de |'évaporateur
Etagere supérieure
Etagéere inférieure
Couvercle trou de porte
Grille guide air du condenseur
Interrupteur M/A (si option choisie)

Réf
DL23502081
DL11802740
DL60004935
DL60004882
DLO0004008
DL60005470
DL60005117
DL04006195
DL02201204
DL27601275
DL60005085
DL60005483
DL60005120
DL60002381
DL0O0017429
DL60005312
DL11802740
DL23502145
DL60005177
DL27601300
DL52101636
DL60005633
DL11802783
DLO0001139
DLO0009516
DL60004871
DL18802728
DL60005138
DL14502522
DL60504282
DLO0017449
DL00010109
DL60004992
DL00010112
DL60004938
DL60004993
DL14502598
DL60005074
DL60005019
DL0O0017333
DL60005095
DL03001602
DL60002504
DL60001012
DL60004933
DL60004781
DLO0009097
DL52101373
DLO0013687

Quantité
1
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